Директору МУ «ТЦБС»
                                                                                          Казначеевой Н.А.
                                                                                          от______________________
	 ________________________

                                               заявление.
Прошу предоставить мне отгул                               за ранее отработанное время

                                                                                Дата:_____________________
                                                                                Подпись:__________________